АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022                                                                           №80

Об отмене постановления администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 01.12.2017 №78 «Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ  Устюжанинского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области»

В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании экспертного заключения  министерства юстиции  Новосибирской области от 18.01.2019

№ 206-4-04/9, руководствуясь    Уставом  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 01.12.2017 №78 «Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ  Устюжанинского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области» - отменить.
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета.
Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                               К.Д.Козляев